
 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205                                 

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 – Lorella Palmegiani tel. 051 3785678 

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna – tel. Centr. 051 37851 

 
 

 Bologna, 25.08.2016 

                                                                               Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI 

                                                                               Alle OO.SS del comparto Scuola LORO SEDI 

                                                                               Agli interessati 

                                                                               All’Albo SEDE 

 

OGGETTO: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale ATA  a.s. 2016/17 - 

                    C.C.N.I. del 15.06.2016  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la bozza del C.C.N.I. del 15.06.2016 relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie  

              del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17; 

VISTA    le domande degli interessati e tenuto conto delle preferenze espresse dagli stessi; 

VISTI     i posti disponibili del personale ATA; 

VISTA   la graduatoria definitiva degli aspiranti alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per  

              l’a.s. 2016/2017 prot. n. 783 del 25.08.2016 

             

DECRETA 

con decorrenza 1 settembre 2016 vengono disposte le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali per l’a.s. 2016/2017 relative al sottoelencato personale ATA a tempo 

indeterminato. 

 

UTILIZZAZIONI A.S. 2016/2017 

 

Profilo Assistente Amministrativo 

pos. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

scuola di titolarità assegnazione provvisoria    
sede di servizio 

1 FOGACCI RITA 05.05.67 BO CPIA Montagna I.I.S. Caduti della 
Direttissima 

 

 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000784.25-08-2016



 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205                                 

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 – Lorella Palmegiani tel. 051 3785678 

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna – tel. Centr. 051 37851 

 
 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI A.S. 2016/2017 

 

Profilo Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

pos. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

scuola di titolarità assegnazione provvisoria    
sede di servizio 

1 RUSSO ANNABELLA  26.07.1972 AV IIS E. Majorana di 
S. Lazzaro di S. 

I.C. Centro 
di Casalecchio di Reno 

 

 

 

 

Profilo Assistente Amministrativo 

pos cognome e nome data e provincia     
di nascita 

scuola di titolarità assegnazione provvisoria       
sede di servizio 

1 MAZZETTI TIZIANA 14.09.58 BO IIS Montessori – 
Da Vinci  

IIS Fantini di Vergato 

2 TEMPERATO NICOLETTA  23.09.79 CE CPIA Montagna IIS Montessori – Da Vinci 

3 BETTI MARIAPIA 04.01.1971 BO Liceo Sabin I.C. n. 4 di Imola 

4 CAVAZZA LAURA 03.09.1969 TN I.C. n. 14 di BO IIS Aldini Valeriani 

5 DESERTI RAFFAELLA  14.04.1971 BO I.C. n. 6 BO I.C. di Castenaso 

Per gli Assistenti Amministrativi : Parrella Anna, Vargas Elisabetta, Gadani Nicoletta, Solini 

Paola,Luccarini Arianna nessuna disponibilità delle sedi richieste. 

 

Profilo Assistente Tecnico 

Per l’assistente Tecnico: Costagliola Roberto nessuna disponibilità delle sedi richieste. 

 

Profilo Collaboratori Scolastici 

pos. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

scuola di titolarità assegnazione provvisoria       
sede di servizio 

1 SERRA VITTORIA MARIA 30.09.54 RM I.C. n. 2 Bologna I.C. n. 4 Bologna 

2 VILLANI BRUNELLA  18.02.63 NA I.C. n. 6 Bologna I.C. n. 15 Bologna 

3 TANGARI NICOLETTA  08.05.66 BA  Liceo Minghetti D.D. di Castel San P.T. 

4 CARIA ELISABETTA  15.05.69 BO I.C. n. 18 Bologna CPIA Montagna  

Per i Collaboratori Scolastici: Pellizzari Ornella, Caligiuri Luigina, Parenti Lorena, Melecchi Mila, 

D’Alio Valeria, Baio Lea Francesca, Orlando Angela Maria, Tudisco Francesco, Moriche Hernandez 

Maria Isabel, Pizzo Giuseppa, Gaita Barbara, Lanciano Maria, Dall’Aglio Lorena nessuna 

disponibilità delle sedi richieste. 



 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205                                 

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 – Lorella Palmegiani tel. 051 3785678 

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna – tel. Centr. 051 37851 

 
 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI A.S. 2016/2017 

  

 Profilo Assistente Amministrativo 

pos. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

scuola di titolarità assegnazione provvisoria       
sede di servizio 

1 SAGUTO DOMENICO 28.05.72 PA I.C. C. Battisti di 
Catania 

IIS Mattei San Lazzaro 

2 TOMAIUOLO LEONARDO 
ANTONIO 

06.11.56 FG IPSSAR M. di 
Savoia  di Foggia 

CPIA 1 Imola 

Per l’Assistente Amministrativo: Rivalta Lorenzo nessuna disponibilità  delle sedi richieste. 
 
Profilo Assistente Tecnico 
Per gli Assistenti Tecnici AR20:  Zullo Giulio e Donati Jessica nessuna disponibilità delle sedi 

richieste. 

Profilo Collaboratore Scolastico 
pos. cognome e nome data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità assegnazione provvisoria       

sede di servizio 

1 ORSILLO GIUSEPPE  20.09.63 BN I.C. di Pietralcina 
Benevento 

Liceo Minghetti 

2 DELFINO NATALE  24.05.65 RC IIS Righi di Reggio 
Calabria 

I.C. di Borgo Tossignano 

3 LEFOSSE FRANCESCO 05.02.69 CS IIS LS –LC   
di Rossano 

I.C. n. 19 di Bologna 

4 LEGGIO LIA MARIA C. 07.09.55 RG Circolo D. Palazzello di 
Ragusa 

I.C. n. 1 di Bologna 

5 MAZZEO ROSALBA 09.12.57 RC ITG G. Guarini di 
Modena 

Liceo Galvani 

6 PANIPUCCI ANTONIO 10.05.60 FG D.D. di Orta Nova FG I.C. di Anzola dell’Emilia 

7 MARINO MARCELLO 24.08.60 SA IIS Cenni – Marconi  di 
Salerno 

I.C. di Minerbio 

8 VARONE DOMENICO 06.12.60 VV I.C. di Mileto - Vibo V.      CPIA 2 Mameli  
S. Giovanni in Persiceto 

9 NAPOLANO TERESA 17.11.61 CE I.C. di Castel Volturno 
di Caserta 

I.C. di Borgonuovo 

10 ESPOSITO NUNZIATA  07.12.63 NA  I.C. Lombardo Radice 
di Custonaci - Trapani 

I.C. di Budrio 

11 PECORARO MARIA 
BENEDETTA 

12.12.65 PA I.C. L. Lanza di Carini  
di Palermo 

I.C. di Budrio 

Per i Collaboratori Scolastici: Vivace Rita Carmela. 



 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205                                 

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 – Lorella Palmegiani tel. 051 3785678 

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna – tel. Centr. 051 37851 

 
 

 

I provvedimenti di  utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono subire 

modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità. 

 

I Dirigenti Scolastici della Scuola di utilizzazione o assegnazione provvisoria provvederanno a 

comunicare a questo Ufficio e all’UST di provenienza l’avvenuta assunzione in servizio da parte del 

personale  medesimo. 

 

                                                                                 IL DIRIGENTE 

Dott. Giovanni Schiavone 


		2016-08-25T13:06:58+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




